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Spanien »  Barcelona »  Bellaterra »  09183
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4
Badrum  

482m²
Planlösning  

659m²
Totalyta
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ÖVERBLICK

Spektakulärt fristående hus med gemensam pool till salu
i Bellaterra.

Lucas Fox presenterar detta imponerande hus med sex sovrum med öppen
planlösning och gemensam pool i Bellaterra.

Detta bekväma och tysta hem har en konstruerad yta på 482 m² fördelat
huvudsakligen på bottenvåningen och första våningen.

När vi når huset genom en stor hall på bottenvåningen hittar vi ett ljust vardagsrum-
matsal, med stora fönster och luckor som ansluter oss direkt till trädgården. På
samma våning hittar vi ett praktiskt och ljust fristående kök och ett stort kontor. Ett
multifunktionsrum och en gästtoalett kompletterar våningen.

Via några trappor når vi första våningen som inrymmer nattområdet. Här finns ett
master bedroom med inbyggda garderober och ett helrenoverat badrum. Badrummet
har dessutom ett modernt och vackert designbadkar. På samma våning finns
ytterligare ett sovrum med eget badrum och ytterligare två sovrum, alla med
inbyggda garderober. De två sista delar ett komplett badrum.

På övervåningen hittar vi ett stort allrum med snedtak och terrass.

Detta hus har också, på nedre våningen, ett garage, ett separat vattenområde och en
rad bekvämligheter som gör det till ett exceptionellt hem.

Tveka inte att kontakta oss för ytterligare information eller för att boka ett besök på
detta unika hem i Bellaterra.

lucasfox.se/go/stc50078

Trädgård, Swimming pool, Marmorgolv,
Parkering, Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Öppen spis, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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